d) Importe de la adjudicación: Setenta mil novecientos 
veinte euros (70.920,00 €).

Murcia a 15 de diciembre de 2006.—El Director 
Gerente, Manuel Alcaraz Quiñonero. 

——

Consejería de Sanidad 
Servicio Murciano de Salud

585 Adjudicación contrato de servicio. Expediente 
número 43/2006. 

1.- Entidad adjudicadora
a) Organismo: